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Powstaje Legnicki Park Technologiczny

"Zarząd chce w ten sposób wykorzystać potencjał technologiczny KGHM i poprzez utworzenie
atrakcyjnego obszaru do prowadzenia działalności gospodarczej wzmocnić konkurencyjność miasta
oraz całego regionu dolnośląskiego" - wyjaśnia. Władze koncernu liczą, że w Parku będą inwestować
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podmioty z różnych branż, prowadzące działalność opartą na nowych technologiach, szczególnie
związanych z przetwórstwem miedzi i srebra.

Miejscem funkcjonowania LPT mają być niewykorzystane dotąd tereny należące do koncernu, Huty
Miedzi Legnica i sąsiadującej z nią firmy Zanam-Legmet. Ponadto spółka prowadzi rozmowy
z władzami okolicznych gmin w sprawie włączenia należących do nich gruntów do LPT.

Według poniedziałkowego komunikatu KGHM, trwają już rozmowy z podmiotami zainteresowanymi
udziałem w projekcie.

Przy tworzeniu parku KGHM zamierza skorzystać ze środków unijnych. "Liczymy, że w konsekwencji
tych działań powstaną nowe miejsca pracy" - podkreśla Szetelnicki.

Dodaje, że w Hucie Miedzi Legnica jesienią zostanie otwarty nowy Wydział Rafinerii Ołowiu,
w którym pracę znajdzie 60 osób. MSJ
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
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ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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